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1 Förslag till beslut 
Förvaltningen har sammanställt en delårsrapport till och med den 30 april och en helårsprognos 
för 2019 för Förskolenämnden. I rapporten görs en uppföljning av nämndens ekonomiska mål 
samt förvaltningschefens framåtblick. 
 
Förvaltningen förskola och skolas förslag till Förskolenämnden  
 
1. Förskolenämnden fastställer delårsrapporten med prognos 1 för 2019. 
 
2. Delårsrapporten överlämnas till Programnämnd barn och utbildning för vidare hantering. 
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2 Förvaltningschefens bedömning och analys 
 
2.1 Förvaltningschefens analys av verksamhetens resultat 
Förskolenämnden prognostiserar ett underskott på -3 000 tkr varav -1 250 tkr är hänförligt till 
intraprenaderna vilket innebär att nämnden exklusive intraprenader prognostiserar ett 
underskott på -1 750 tkr. Verksamheterna jobbar intensivt med sin ekonomi för att få en 
budget i balans. Förutsättningarna inför verksamhetsåret var dels att anpassa organisationen till 
följd av underskott från 2018 men även utifrån årets effektiviseringskrav på 1,5 procent. 
Sammantaget är bedömningen att våra verksamheter bedrivs på ett sätt som motsvarar våra 
uppdrag, men att insatser behövs för att utveckla och stärka uppdragen inom vissa områden 
och verksamheter.  
 
 

2.2 Framåtblick 
Fokus under 2019 kommer att vara implementeringen av den reviderade läroplanen som träder 
i kraft 1 juli 2019. Den kommer att medföra ett ökat fokus på undervisning och utbildning i 
förskolan men också hur det står i relationen till hur förskolorna ska bedriva en trygg och 
omsorgsfull förskola. Den implementeras under året och förskolorna behöver ges 
förutsättningar att kunna utveckla kunskapen om undervisning och utbildning genom 
kunskapshöjande insatser som är forskningsbaserade som exempelvis Fundif (Flerstämmig 
undervisning i förskolan) och Samverkan för bästa skola. Enheten för systematiskt 
kvalitetsarbete startar nu ett arbete tillsammans med en utvecklingsgrupp med förskolechefer 
för att gemensamt utveckla det systematiska kvalitetsarbetet, så att det stödjer arbetet både för 
huvudmannen och enheterna. 
 
Barnhälsoarbetet inom förskolan är även det prioriterat utifrån kartläggningen om barn-och 
elevhälsa som visade på brister i det främjande och förebyggande arbete. Förskolans hälsoteam 
uttryckte även att samverkan med andra, både med interna och externa samverkansparter, är ett 
arbete som behöver utvecklas. Övergången och samverkan med samtliga skolformer behöver 
följas upp och säkerställas samt ett stärkt samarbete med skolan. 
 
Ett arbete kring flerspråkighet inom förskolan har påbörjats. En utvecklingsgrupp för 
förskolechefer har skapat ett stödmaterial att använda vid introduktionssamtal med flerspråkiga 
barn. Arbetet kring flerspråkighet och språkutveckling i förskolan kommer att fortsätta. 
Förvaltningen ämnar arbeta med barns språkutveckling oavsett kulturell bakgrund från förskola 
till skola. 

Under våren har ett systematiskt arbetssätt med kompetensförsörjning påbörjats, Säkra 
kompetensen, vilket innebär analys och kartläggning av kompetensförsörjningsbehovet på kort 
och lång sikt för förskolans samtliga yrkeskategorier. Arbetet fortsätter under året med 
planering och prioritering av aktiviteter för att förebygga och åtgärda kompetensgap. Från och 
med hösten 2019 kommer samtliga förskolechefer att ingå i kommunens utökade stöd för 
rekrytering. Detta kommer att innebära en avlastning för förskolechefer och en kvalitetssäkrad 
och kompetensbaserad rekryteringsprocess.  

I februari beslutades om riktlinje för pedagogisk utvecklingstid, denna implementeras under 
våren och kommer att träda i kraft till hösten 2019. Parallellt med detta reviderar vi 
grunduppdragen för yrkeskategorierna inom förskolan, så att de går i linje med nya läroplanen. I 
och med detta tydliggörs rollerna inom förskolan, så att vi använder kompetensen på rätt sätt. 
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Riktlinjerna för likvärdig bemanning kommer att följas upp under året inom ramen för intern 
kontroll, för att säkerställa om dessa har gett en önskvärd effekt. 

Det ekonomiska läget innebär att förskolorna behöver anpassa sin organisation. Inom förskolan 
så är 21 medarbetare förhandlade i omställning, och prognosen är att det kommer bli ytterligare 
några förhandlade i omställning. Det är barnskötare, förskollärare, specialpedagog, 
restaurangbiträden, brobyggare, modersmålstränare och kock. De flesta är berörda från och 
med 1 augusti och kommer troligen att få nya arbetsplatser tills dess. Verksamhetschefer 
kommer ha uppföljningssamtal med de enheter som prognostiserar underskott, för att titta 
ytterligare aktiviteter för att komma i ram.  
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Delårsresultat och prognos 1 för år 2019  
 

2.3 Ekonomi 
Förskolenämnden har till och med april månad förbrukat 37 procent av nuvarande 
budgetramen (36 procent inkl. förväntad ramökning) vilket kan jämföras med riktvärdet 35,5 
procent. Utifrån ekonomiskt utfall till och med april och bedömda förändringar under hösten 
prognostiseras ett underskott på -3 000 tkr varav -1 250 tkr är hänförligt till intraprenaderna 
vilket innebär att nämnden exklusive intraprenader prognostiserar ett underskott på -1 750 tkr. 
 
Inför delårsrapport 1 har samtliga enheter lämnat in skriftliga svar på frågor gällande hur 
förändringar i barnantal påverkar ekonomin samt vilka åtgärder som planeras/genomförs för 
att få en budget i balans.  
 
Som grund för budgeten ligger barnantalet i oktober 2018. Barnantalet ökar under våren 
jämfört med oktober och även hösten förväntas öka i jämförelse med 2018, se bilaga 1. Totalt 
sett innebär detta en förväntad ramökning med 22 576 tkr. I prognos 1 finns en osäkerhet kring 
beräknat barnantal till hösten och därför är enheterna försiktiga i sin prognosbedömning.  
 
I tabellen nedan framgår förbrukning för perioden jan-april samt helårsprognos på en 
övergripande nivå. 
 

 
 
I tabellen nedan framgår avvikelse med hänsyn tagen till tidigare ackumulerat resultat.  
 

  

Förskolenämnd                                                                                                  
Prognos 1, 2019-04-30                                                         
Belopp i tkr

Utfall                 
jan-apr 

2019

Budget             
2019        

Återstår av 
budget

Förbrukat     
%

Prognos 1 
2019

Avvikelse 
Prognos 1  

Budget

Förskola -206 280 -552 081 -345 800 37% -554 582 -2 500
Förskola intraprenader -84 725 -231 617 -146 892 37% -232 866 -1 250
Förskola obekväm arbetstid -2 109 -5 952 -3 843 35% -5 952 0
Förvaltningsgemensamt -7 572 -22 325 -14 753 34% -21 724 600
Bemanning -556 -1 947 -1 391 29% -1 847 100
Förväntad ramjustering 0 0 0 0 0 0
Sociala investeringar -152 0 152 0 0 0
Ankomstregistrerade fakturor -3 0 3 0 0 0
Förskolenämnd -298 -833 -535 36% -783 50

Nettokostnad -301 696 -814 755 -513 059 37% -817 754 -3 000
Varav intraprenader -1 250
Budgetavvikelse exkl. intraprenaderna -1 750

Årets avvikelse exkl. intraprenader -1 750
Årets avvikelse intraprenader (dvs nya över- och eller nya underskott) 0
Justerad avvikelse -1 750

Avvikelse inkl. ianspråktagande av ack resultat intraprenader
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2.3.1 Prognoser 
Verksamheterna jobbar intensivt med sin ekonomi för att få en budget i balans, dels för att 
hämta hem underskott från 2018 men även att anpassa organisationen till följd av årets 
effektiviseringskrav på 1,5 procent.  
 
Förskolan är en personalintensiv verksamhet och större delen av budgetutrymmet går till 
personalkostnader vilket innebär att det främst är personalorganisationen som måste förändras 
när budgetförutsättningar ändras. Att få helårseffekt på personalförändringar är svårt, många 
åtgärder sker först till hösten i samband med terminsstarten. 
 
Förskolan exklusive intraprenader prognosticerar ett underskott på -1 750 tkr. Enheterna 
har varit försiktiga i sina prognoser och merparten prognosticerar en budget i balans, det finns 
dock några enheter som prognosticerar underskott vilka kommenteras nedan.  
 
Förskolor söder prognostiserar ett underskott på ungefär -250 tkr. Verksamheten har många 
barn i behov av särskilt stöd som kräver extra resurser och som bidragit till de högre 
personalkostnaderna. Man ser över organisationen till hösten för att undvika ett eventuellt 
högre underskott. 
 
Öster 2 prognosticerar ett underskott på -200 tkr. Verksamheten tappar många barn till hösten 
men kan anpassa organisationen efter barnantalet med hjälp av naturliga avgångar som man inte 
behöver tillsätta om man inte fyller upp barngrupperna och kan därför eventuellt hämta hem 
det underskott man prognosticerar idag. 
 
Glanshammar prognosticerar ett underskott på ungefär -200 tkr. Barnantalet minskar kraftigt 
under hösten och en omorganisation har gjorts där antalet tjänster minskas. Detta medför att 
underskottet inte ökar ytterligare men eftersom man haft för mycket personal under våren är 
det svårt att hämta hem det underskott man redan skapat då man har en väldigt ansträngd 
budget. Verksamheten har även högre personalkostnader på grund av sjukskrivningar. 
 
Hovsta norra prognosticerar ett underskott på drygt -1 000 tkr. Verksamheten tappar många 
barn till hösten och man har redan under våren gått med för mycket personal relativt 
barnantalet, därav det stora underskottet. Man har även barn i behov av särskilt stöd vilket 
bidragit till det högre personalkostnaderna. Anpassningar har gjorts till hösten för att inte 
underskottet ska öka ytterligare.  
 
Kastanjegården/Almgården prognosticerar ett underskott på -250 tkr. Verksamheten har 
många barn i behov av särskilt stöd som kräver extra resurser. Verksamheten har även högre 
personalkostnader på grund av sjukskrivningar. 
 
Björk-Haga prognostiserar ett underskott på -850 tkr. Under våren har en del av en förskola 
renoverats och man har fått bedriva verksamhet i tillfälliga lokaler. Man har inte fyllt upp 
barngrupperna under våren och under hösten tappar verksamheten ytterligare 35 barn. Man har 
haft för mycket personal relativt barnantalet men planerade åtgärder för organisationen under 
hösten finns. Man kommer även vara restriktiv med vikarier och inköp. 
 
Blåmesen/Fasanen prognosticerar i dagsläget ett underskott på -200 tkr. Verksamheter ser ut 
att tappa en del barn till hösten men kan då anpassa personal efter barnantal utifrån naturliga 
avgångar som inte ersätts och man tror därför att man kan nå en budget i balans och hämta 
hem det nuvarande underskottet. 
 
Lars Wivallius prognosticerar ett underskott på -200 tkr. Barnantalet svänger väldigt mycket 
vilket gör det svårt att planera organisationen. De höga personalkostnaderna beror även på att 
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man har många sjukskrivningar som sakta går upp i tid vilket också bidrar till högre 
personalkostnader. Man kommer se över sysselsättningsgraden för personalen och ser möjlighet 
att hämta hem underskottet under året för att få en budget i balans. 
 
Intraprenaderna inom förskolan prognosticerar sammantaget ett underskott på drygt -1 250 
tkr. Underskottet kommer regleras mot tidigare års ackumulerade resultat, se bilaga 2. 
 
Förskola på obekväm tid är anslagsfinansierad och prognosticerar en budget i balans.  
 
Förvaltningsgemensamma kostnader och bemanning finansieras via ramavdrag från 
resursfördelningsmodellen och prognosen är överskott på 600 tkr. I förvaltningsgemensamma 
kostnader ingår bland annat kostnader för förvaltningsledning, Eska, It-licenser, friskvård m.m. 
 
Förskolenämnden är anslagsfinansierad och prognosticerar överskott på -50 tkr. 
 
Investeringar på driftsnämndsnivå avser enbart inventarieinvesteringar. Alla enheter får 
meddela önskemål om investeringsmedel och kommentera behovet. En investering är förenad 
med kostnader i form av avskrivning samt internränta på bundet kapital och denna kostnad 
måste rymmas inom enhetens tilldelade budgetram. 
 
Totalt sett har Förskolenämnden ett investeringsutrymme gällande inventarier på 7 810 tkr.  
Av dessa medel har 1 813 tkr använts och prognosen för 2019 är att hela investeringsbudgeten 
kommer att nyttjas.  
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3 Analysunderlag 
 
3.1  Resultat – Ekonomi 
 

3.1.1 Enheternas ekonomiska resultat 
 

 

Förskolenämnd                                                                                                  
Prognos 1, 2019-04-30                                                         
Belopp i tkr

Utfall                 
jan-apr 

2019

Budget             
2019        

Återstår av 
budget

Förbrukat     
%

Prognos 1 
2019

Avvikelse 
Prognos 1  

Budget

Förskola
Fsk Marieberg -6 187 -16 863 -10 676 37% -16 863 0
Leklustans förskola -5 190 -13 576 -8 386 38% -13 575 0
Mosjö/Eriksbergsgårdens fsk -3 846 -10 661 -6 815 36% -10 661 0
Fsk Ekebergabacken/Heimdal -6 495 -19 367 -12 872 34% -19 367 0
Fsk Almby Södra G -6 070 -17 175 -11 105 35% -17 175 0
Fsk Näsby Ormesta -5 548 -16 645 -11 097 33% -16 645 0
Tybblelunds förskola -5 996 -14 495 -8 499 41% -14 595 -100
Fsk Eklunda Stallbackeb Fårahe -6 626 -16 735 -10 109 40% -16 785 -50
Fsk Äventyr Gåsapig -6 031 -14 442 -8 411 42% -14 443 0
Fsk Tybble Lavend Galaxen -6 043 -17 240 -11 197 35% -17 090 150
Fsk Ekäng Lergök Kryddgård -6 673 -19 867 -13 193 34% -19 667 200
Fsk Gunghästen, Byggklossen -5 130 -12 653 -7 523 41% -12 653 0
Fsk Silva, Trollskogen -4 362 -11 720 -7 359 37% -11 771 -50
Fsk. Öster omr 1 -5 304 -14 878 -9 574 36% -15 028 -150
Förskolor söder -6 190 -15 943 -9 753 39% -16 193 -250
Fsk. Norr omr. 2 -6 002 -16 978 -10 977 35% -16 729 250
Fsk. Öster omr. 2 -5 883 -15 670 -9 787 38% -15 870 -200
Fsk Glanshammar -9 050 -24 092 -15 041 38% -24 292 -200
Fsk Hattstugan/Oskarstorget -3 451 -9 535 -6 084 36% -9 485 50
Fsk Rynningeåsen/Mejeriet -5 629 -13 076 -7 447 43% -12 926 150
Förskolor Hovsta norra -6 030 -14 095 -8 065 43% -15 095 -1 000
Förskola Hovsta södra -4 348 -12 373 -8 025 35% -12 423 -50
Förskolor Dylta -6 478 -18 438 -11 960 35% -18 288 150
Apel/Förf/Skogsgl -6 281 -17 002 -10 721 37% -17 052 -50
Hallong/Musik/Skattk -4 919 -13 240 -8 321 37% -13 240 0
Kastanjeg/Almg -5 264 -12 534 -7 270 42% -12 784 -250
Linden/Ökna/Snurran -5 789 -16 166 -10 377 36% -16 165 0
Förskolor Lundby -6 243 -18 570 -12 328 34% -18 570 0
Förskolan Björk-Haga -9 337 -22 973 -13 636 41% -23 823 -850
Försk Blåmesen/Fasanen -6 385 -17 118 -10 733 37% -17 318 -200
Lars Wivallius - förskola -7 092 -19 730 -12 638 36% -19 930 -200
Garphyttans fsk -4 439 -11 867 -7 428 37% -11 867 0
Vintrosa fsk -6 245 -17 069 -10 824 37% -17 068 0
Förskolor St.M/Odensbacken -7 151 -19 271 -12 120 37% -18 971 300
Förskolor Asker/Hamp/Kilsmo -4 229 -9 876 -5 647 43% -9 875 0
Hasselbackens fsk -346 -149 197 232% -299 -150
Förskola totalt -206 280 -552 081 -345 800 37% -554 582 -2 500

Förskola intraprenad
Adolfsbergs fsk -14 006 -38 033 -24 027 37% -38 032 2
Norrby förskolor -8 349 -22 891 -14 542 36% -22 891 0
Förskolor Lillån -16 727 -42 930 -26 203 39% -43 031 -100
Förskolor Varberga -18 242 -51 298 -33 055 36% -51 298 0
Rosta - förskola -9 561 -25 627 -16 066 37% -26 127 -500
Förskolor Väster -17 839 -50 837 -32 998 35% -51 488 -650
Förskola intraprenad -84 725 -231 617 -146 892 37% -232 866 -1 250

Förskola obekväm arbetstid -2 109 -5 952 -3 843 35% -5 952 0

Förvaltningsgemensamt -7 572 -22 325 -14 753 34% -21 724 600

Bemanning -556 -1 947 -1 391 29% -1 847 100

Förväntad ramjustering 0 0 0 0 0

Sociala investeringar -152 0 152 0 0

Ankomstregistrerade fakturor -3 0 3 0 0

Förskolenämnd -298 -833 -535 36% -783 50

Nettokostnad -301 696 -814 755 -513 059 37% -817 754 -3 000
-1 250

-1 750
varav intraprenader
Budgetavvikelse exkl. intraprenaderna
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3.1.2 Kostnadsutveckling 
 

 
 

 

3.1.3 Verksamheternas ekonomiska resultat 
 

 
 

 

 

  

Förskolenämnd                                                      
Bruttoredovisning - kostnader/intäkter                                 
Belopp i tkr

Boklut 
2018

Utfall                 
jan-apr 

2019

Budget             
2019        

Återstår 
av budget

Förbrukat     
%

Prognos 1 
2019

Avvikelse 
Prognos 1  

Budget

Kostnader
Kapitalkostnader/inköp inventarier -14 883 -5 506 -16 817 11 311 33% -16 681 136
Personalkostnader -779 364 -281 301 -740 004 458 703 38% -720 106 19 898
Lokalhyror -517 -154 -349 196 44% -349 0
Entreprenad/fastighetskostnader m.m. -65 688 -20 980 -64 960 43 980 32% -65 162 -202
Övriga kostnader -18 637 -7 466 -19 331 11 866 39% -18 892 439
Summa kostnader -879 089 -315 406 -841 462 526 056 37% -821 191 20 271

Summa intäkter 37 645 13 711 26 707 -12 996 51% 26 013 -694

Nettokostnad -841 444 -301 696 -814 755 513 059 37% -795 178 19 577
Ramjustering1) -22 576 -22 576
Justerad nettokostnad -841 444 -301 696 -814 755 513 059 37% -817 754 -3 000
Varav intraprenader -1 250
Budgetavvikelse exkl. intraprenaderna -1 750
1) I nettokostnaden ligger en beräknad ramförändring för förändring i barnantal , vilket innebär att budgetramen förväntas öka.

Förskolenämnd                                                       
Bruttoredovisning - verksamhet                                        
Belopp i tkr

Boklut 
2018

Utfall                 
jan-apr 

2019

Budget             
2019        

Återstår av 
budget

Förbrukat     
%

Prognos 1 
2019

Avvikelse 
Prognos 1  

Budget
Politisk verksamhet -720 -298 -833 -535 36% -783 50

Pedagogisk verksamhet -806 189 -301 398 -813 922 -512 524 37% -794 395 19 527
Förskola -806189 -301 398 -813 922 -512 524 37% -794 395 19 527

Nettokostnad -806 909 -301 696 -814 755 -513 059 37% -795 178 19 577
Ramjustering1) -22 576 -22 576
Justerad nettokostnad -806 909 -301 696 -814 755 -513 059 37% -817 754 -3 000
Varav intraprenader -1 250
Budgetavvikelse exkl. intraprenaderna -1 750
1) I nettokostnaden ligger en beräknad ramförändring för förändring i barnantal , vilket innebär att budgetramen förväntas öka.



11  DELÅRSRAPPORT MED PROGNOS 1 2019 - FÖRSKOLENÄMNDEN 

3.1.4 Investeringar 
 

 

Förskolenämnd                                                                                                  
Prognos 1, 2019-04-30                                                         
Belopp i tkr

Utfall             
jan-apr        

2019

Budget 
2019

Återstår av 
budget

Förbruka
t %

Prognos 1 
2019

Avvikelse 
prognos 1 

budget
Allegårdens fsk -40 -40 0% -40 0
Almby fsk -37 -37 0% -37 0
Apelgårdens fsk -4 0 4 0 -4
Backagårdens förskola -54 -100 -46 54% -100 0
Bergagårdens fsk -50 -50 0% -50 0
Björkhaga förskola -220 -220 0% -220 0
Blåmesen -100 -100 0% -100 0
Brolyckan förskola -82 -82 0% -82 0
Brukets förskola -100 -100 0% -100 0
Dylta förskolor -120 -120 0% -120 0
Ekebergabacken -50 -50 0% -50 0
Eklunda fsk -18 -30 -12 60% -30 0
Fruktgårdens fsk -50 -50 0% -50 0
Författarens fsk -31 -32 -1 97% -32 0
Gunghästen förskola -118 -118 0% -118 0
Hallongårdens fsk -14 0 14 0 -14
Hasselbackens fsk -100 -100 0% -100 0
Hattstugan -225 -225 0% -225 0
Heimdal förskola -96 -96 0% -96 0
Junibackens fsk -98 -98 0% -98 0
Kameleontens fsk -41 -41 0% -41 0
Karlslunds förskola -98 -98 0% -98 0
Kastanjegårdens fsk -7 -325 -318 2% -325 0
Klockargårdens fsk -138 -138 0% -138 0
Kristinaskolans förskola -155 -200 -45 78% -200 0
Kårstaängen -50 -50 0% -50 0
Ladusvalans fsk -141 -141 0% -141 0
Latorps fsk -50 -50 0% -50 0
Lavendelgården förskola -25 -25 0% -25 0
Leklundens förskola -145 -145 0% -145 0
Leklustans förskola -50 -50 0% -50 0
Lillkyrka -50 -50 0% -50 0
Lillstugans förskola -95 -95 0% -95 0
Lillåns fsk -594 -750 -156 79% -750 0
Mariebergs fsk -24 -50 -26 48% -50 0
Mejeriets fsk -55 -140 -85 39% -140 0
Mosjö fsk -17 -110 -93 15% -110 0
Musikantens fsk -25 -26 -1 96% -26 0
Måsens förskola -84 -84 0% -84 0
Norrby förskolor -73 -73 0% -73 0
Oskarstorget förskola -191 -191 0% -191 0
Per Andersgårdens fsk -15 -15 0% -15 0
Regnbågens förskola -65 -65 0% -65 0
Rynningeåsen förskola -104 -104 0% -104 0
Sagan förskola -100 -100 0% -100 0
Silva fsk -350 -1 000 -650 35% -1 000 0
Skogsgläntans fsk -36 -126 -90 29% -126 0
Snöstjärnan -55 -55 0% -55 0
Solskenet -126 -11 115 1145% -11 -115
Strömstaren -44 -56 -12 79% -56 0
Trollbackens förskola -63 -63 0% -63 0
Tybble förskola -25 -25 0% -25 0
Tybblelunds fsk -58 -346 -288 17% -346 0
Utforskaren -600 -600 0% -600 0
Villekulla -216 -216 0% -216 0
Vintrosa fsk -76 0 76 0 -76
Väster Park förskola -278 -278 0% -278 0
Wadköpings fsk -50 -50 0% -50 0
Äventyret förskola -58 -160 -102 36% -160 0
Ökna fsk -67 -60 7 112% -60 -7
Totalt -1 813 -7 810 -5 997 23% -7 810 -216



12 DELÅRSRAPPORT MED PROGNOS 1 2019 - FÖRSKOLENÄMNDEN 
 

Bilagor 
 
Bilaga 1 Prognos barnantal 2019 

 
 
 

  

18-10-15 19-01-15 19-02-15 19-03-15 19-04-15 19-05-15 19-06-15 19-09-15 19-10-15 19-11-15 19-12-15

Förskola
Marieberg 163 162 162 162 164 165 166 168 168 168 168 -679
Leklustan 121 127 129 133 131 132 132 122 122 122 122 -519
Mosjö/Eriksberg 104 109 112 110 109 109 109 105 105 105 105 -348
Ekebergabacken/Heimdal 184 184 184 186 186 186 186 187 187 187 187 -474
Almby/Södra G 162 162 164 164 165 165 165 166 166 166 166 -633
Näsby/Ormesta 159 161 162 163 165 165 165 158 158 158 158 -544
Eklunda/Stallbackeb/Fårahe 156 173 176 177 179 185 184 164 164 164 164 -1 508
Äventyr/Gåsapigan 125 145 149 153 154 156 153 129 129 129 129 -979
Lavendel Galaxen Tybble 161 165 167 166 168 168 168 168 175 175 175 -622
Ekäng/Lergök/Kryddgård 189 193 193 194 193 194 194 193 193 193 193 111
Gunghästen/Byggklossen 112 114 121 124 132 132 132 127 127 127 127 -1 526
Silva/Trollskogen 103 110 114 117 118 118 118 90 90 90 90 166
Öster omr 1 141 146 147 146 147 148 148 145 145 145 145 -130
Förskolor söder 144 150 149 151 152 157 157 152 152 152 152 -540
Norr omr. 2 155 161 165 165 165 165 165 146 146 146 146 377
Öster omr. 2 145 152 154 159 159 160 160 150 150 150 150 -927
Glanshammar 227 240 244 245 245 246 246 207 207 207 207 691
Hattstugan/Oskarstorget 84 89 90 91 94 95 95 86 86 86 86 -267
Rynningeåsen/Mejeriet 110 139 148 154 155 157 157 149 149 149 149 -3 231
Hovsta norra 131 141 146 152 155 154 154 131 131 131 131 -387
Hovsta södra 114 120 122 123 123 123 123 112 111 112 112 125
Dylta 170 171 172 174 176 176 176 174 174 174 174 31
Apel/Förf/Skogsgl 141 155 167 166 160 156 156 153 157 157 157 -838
Hallong/Musik/Skattk 113 114 113 115 113 114 114 114 114 114 114 -383
Kastanjeg/Almg 100 104 109 112 112 112 112 106 106 106 106 -527
Linden/Ökna/Snurran 142 139 141 143 142 143 143 142 142 142 142 -25
Lundby 177 179 179 179 179 179 179 158 158 158 158 836
Björk-Haga 214 216 237 241 243 243 239 220 220 220 220 -991
Blåmesen/Fasanen 156 158 162 161 162 162 162 164 164 164 164 -320
Lars Wivallius 178 180 183 185 186 186 162 179 179 179 179 -87
Vintrosa fsk 161 172 175 176 179 179 179 164 161 161 161 -484
St.M/Odensbacken 181 189 193 194 195 197 197 180 185 188 188 -793
Asker/Hamp/Kilsmo 87 95 97 101 103 106 106 100 101 102 102 -1 503
Tybblelunds förskola 122 147 150 155 156 156 156 135 137 139 143 -1 769
Garphyttans fsk 112 112 112 115 118 119 119 108 108 113 113 -124
Hasselbackens fsk 0 0 0 11 14 19 18 0 0 0 0 -478
Förskola totalt 5 044 5 274 5 388 5 463 5 497 5 527 5 495 5 152 5 167 5 179 5 183 -19 301

Förskola intraprenad
Adolfsbergs fsk 350 375 378 379 382 384 384 330 330 331 331 90
Norrby förskolor 205 223 227 229 242 242 232 211 211 211 211 -1 069
Lillån 371 395 414 422 426 427 427 382 382 382 382 -1 944
Varberga 471 480 479 490 493 493 493 460 460 460 460 629
Rosta förskolor 234 254 252 251 250 252 252 252 252 252 252 -1 045
Förskolor Väster 471 472 470 471 473 473 473 460 475 475 475 65
Förskola intraprenad 2 102 2 199 2 220 2 242 2 266 2 271 2 261 2 095 2 110 2 111 2 111 -3 275

TOTALT 7 146 7 473 7 608 7 705 7 763 7 798 7 756 7 247 7 277 7 290 7 294 -22 576
1) Negativt belopp = ramtillskott.

Förskolenämnd                                                                                                  
Barnantal 2019

Prognos 
ramjustering 

tkr1)

Utfall antal barn Prognos antal barn
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7 800
8 000

Barnantal

2019 2018
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Bilaga 2 Intraprenadernas ackumulerade resultat 
 

 
 

 

Intraprenader Förskolenämnd Ack. 
resultat

Avvikelse 
prognos 

Förbrukat 
Ack res.

Nytt 
underskott

Nytt 
överskott

Nytt ack. 
resultat

Adolfsbergs fsk -722 0 0 0 0 -722
Norrby förskolor 363 0 0 0 0 363
Förskolor Lillån 908 -100 -100 0 0 808
Förskolor Varberga 2 119 0 0 0 0 2 119
Rosta - förskola 1 761 -500 -500 0 0 1 261
Förskolor Väster 2 990 -650 -650 0 2 340
Summa intraprenader Förskolenämnd 7 419 -1 250 -1 250 0 0 6 169

Intraprenader överförda resultat
Ingående ackumulerat resultat 7 419

Ianspråktagande av ack resultat intraprenader -1 250
Nya underskott 0
Nya överskott 0
Utgående ackumulerat resultat 6 169
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